64/1991, privind

brevetele de invenţie

Lege pentru aprobarea Ordonanţei de Urgenţă, nr. 41/1998, privind taxele în

domeniul protecţiei proprietăţii industriale şi regimul de utilizare a acestora

Lege asupra brevetelor de invenţiune, publicată în Monitorul Oficial, nr. 229 din 17

(30) ianuarie 1906

Lege asupra mărcilor de fabrici şi de comerciu, publicată în Monitorul Oficial al

României, nr. 0.86 din 15 (27) aprilie 1879.

De asemenea, materialele info-documentare editate de către OSIM pot fi consultate şi pe

site-ul editurii OSIM, la adresa www.osim.ro/publicatii/editura/peditura.htm

Acces la informaţii oferite de Agence Universitaire de la Francophonie (AUF) prin Point

d’Accès à l’Information (PAI)